
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

DC54Bezdrátový nabíjecí adaptér Wireless Charger 10, 2000mA,
Qi technologie 10W

•   s touto rychlou bezdrátovou nabíječkou není třeba hledat kabely a konektory, když je potřeba dobíjet
•   stačí jednoduše položit telefon nebo jiné zařízení s podporou Qi technologie na nabíjecí podložku
•   kompaktní tvar nezabírá mnoho místa na pracovní či jiné ploše a je vhodný pro skladné uložení do zavazadel
•   elegantní design je vhodný do jakékoli domácnosti či kanceláře
•   vhodné pro iOS a Android telefony nebo jejich bezdrátové adaptéry s podporou Qi technologie
•   bezdrátová nabíjecí podložka o průměru 10cm, tenká 6,5mm
•   vstup: DC 5V/2000mA, 9V/1670mA
•   výstup: DC 5V/1000mA, 9V/1100mA, max. 10W
•   pro správnou funkci bezdrátového rychlonabíjení je potřeba QuickCharge 3.0 nebo 2.0 adaptér s nabíjecím proudem min. 2000mA při DC 9V. Quick Charge adaptéry s   

  nabíjecím proudem nižším než 9V/2000mA výrazně zpomalují nabíjení. Běžné nabíjecí adaptéry není možné použít, protože nemají funkci rychlonabíjecího režimu     
  DC 9V. Adaptér Quick Charge 3.0 není součástí balení tohoto výrobku

•   nabíjecí micro USB kabel 1m (součástí balení)
•   barva: černá
•   balení: blistr 

 

 

7640166322238 24 měsíců 20 ks 

 


